
407  Staré Křečany,Brtníky - Krásná Lípa - Varnsdorf a zpět
linka č. 512407  Varnsdorf - Krásná Lípa - Staré Křečany,Brtníky opačný směr Platí od 6.3.2011 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 102 120 112 104 106 114 108 110 spoj 101 103 119 113 105 117 107 115 109 111

W W £$ W W W W W W W W W £$ W W W W W W W

e 401 z Dolní Poust., Mikulášovic # příjezd 4:55 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55 0 1 Varnsdorf,,TOS odjezd 5:01 6:06 12:06 14:08 15:11 16:06
0 23 Staré Křečany,Brtníky,nám. odjezd 5:01 7:01 11:01 13:01 15:01 17:01 1 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:03 6:08 12:08 14:10 15:13 16:08
2 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:03 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:05 6:10 12:10 14:12 15:15 16:10
3 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:05 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 g vlak Trilex z Liberce, Zittau $ příjezd 6:04 (10:04) 12:04 (14:04) 15:04 16:04 (18:04)
4 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:07 7:07 11:07 13:07 15:07 17:07 2 4 Varnsdorf,,žel.st. 5:06 6:11 10:11 12:11 14:13 15:16 16:11 18:11
5 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:09 7:09 11:09 13:09 15:09 17:09 2 5 Varnsdorf,,Elite 5:08 6:13 10:13 12:13 14:15 15:18 16:13 18:13
6 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:11 7:11 11:11 13:11 15:11 17:11 3 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:10 6:15 10:15 12:15 14:17 15:20 16:15 18:15
7 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:13 7:13 11:13 13:13 14:40 15:13 17:13 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:11 6:16 10:16 12:16 14:18 15:21 16:16 18:16
8 16 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:15 % 7:15 11:15 13:15 14:42 15:15 17:15 4 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:13 6:18 7:18 10:18 12:18 13:23 14:20 15:23 16:18 18:18
8 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:17 6:26 7:17 11:17 13:17 14:44 15:17 17:17 5 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:15 6:20 7:20 10:20 12:20 13:25 14:22 15:25 16:20 18:20
9 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:19 6:28 7:19 11:19 13:19 14:46 15:19 17:19 7 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:17 6:22 7:22 10:22 12:22 13:27 14:24 15:27 16:22 18:22
10 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:21 6:30 7:21 11:21 13:21 14:48 15:21 17:21 8 10 Varnsdorf,Studánka 5:18 6:23 7:23 10:23 12:23 13:28 14:25 15:28 16:23 18:23
11 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:32 7:23 11:23 13:23 14:50 15:23 17:23 9 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:19 6:24 7:24 10:24 12:24 13:29 14:26 15:29 16:24 18:24
13 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:25 6:34 7:25 11:25 13:25 14:52 15:25 17:25 10 12 Varnsdorf,Studánka,STS 5:21 6:26 7:26 10:26 12:26 13:31 14:28 15:31 16:26 18:26
14 11 Varnsdorf,Studánka,pošta 5:26 6:35 7:26 11:26 13:26 14:53 15:26 17:26 12 13 Krásná Lípa,,statek 5:23 6:28 7:28 10:28 12:28 13:33 14:30 15:33 16:28 18:28
15 10 Varnsdorf,Studánka 5:27 6:36 7:27 11:27 13:27 14:54 15:27 17:27 13 14 Krásná Lípa,,ČKD 5:25 6:30 7:30 10:30 12:30 13:35 14:32 15:35 16:30 18:30
16 9 Varnsdorf,,Čs.mládeže 5:29 6:38 7:29 11:29 13:29 14:56 15:29 17:29 14 15 Krásná Lípa,,u samoobsluhy 5:27 6:32 7:32 10:32 12:32 13:37 14:34 15:37 16:32 18:32
18 8 Varnsdorf,,Velveta 03 5:31 6:40 7:31 11:31 13:31 14:58 15:31 17:31 15 16 Krásná Lípa,,nám. e příjezd 5:29 6:34 7:34 10:34 12:34 13:39 14:36 15:39 16:34 18:34
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:33 6:42 7:33 11:33 13:33 15:00 15:33 17:33 15 16 Krásná Lípa,,nám. odjezd 5:31 6:36 10:36 12:36 13:41 14:38 16:36 18:36
19 7 Varnsdorf,,aut.nádr. odjezd 5:35 7:35 11:35 13:35 15:02 15:35 17:35 16 17 Krásná Lípa,,NOVIA 5:33 6:38 10:38 12:38 13:43 14:40 16:38 18:38
20 6 Varnsdorf,,poliklinika 5:37 7:37 11:37 13:37 15:04 15:37 17:37 17 18 Krásná Lípa,Krásný Buk 5:35 6:40 10:40 12:40 14:42 16:40 18:40
21 5 Varnsdorf,,Elite 5:38 7:38 11:38 13:38 15:05 15:38 17:38 18 19 Krásná Lípa,Sněžná 5:37 6:42 10:42 12:42 14:44 16:42 18:42
21 4 Varnsdorf,,žel.st. g 5:40 7:40 11:40 13:40 15:07 15:40 17:40 19 20 Krásná Lípa,Zahrady 5:39 6:44 10:44 12:44 14:46 16:44 18:44

g vlak Trilex směr Zittau, Liberec $ odjezd 5:52 (7:52) (11:52) 13:52 (15:52) 17:52 20 21 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ 5:41 6:46 10:46 12:46 14:48 16:46 18:46
22 2 Varnsdorf,,Severní dráha 5:42 11:42 13:42 15:08 15:42 21 22 Krásná Lípa,Vlčí Hora 5:43 6:48 10:48 12:48 14:50 16:48 18:48
22 2 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:44 11:44 13:44 15:10 15:44 23 23 Staré Křečany,Brtníky,nám. e příjezd 5:47 6:52 10:52 12:52 14:54 16:52 18:52
23 1 Varnsdorf,,TOS příjezd 5:45 11:45 13:45 15:11 15:45 e 401 směr Mikulášovice, Dolní Poust. # odjezd 5:56 6:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Poznámky: W jede v pracovní den
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

# v zastávce Staré Křečany,Brtníky,nám. návaznost linky 401 z a směr Dolní Poustevna, Mikulášovice
$ v zastávce Varnsdorf,,žel.st. návaznost vlaků TLX z a směr Liberec, Zittau (čas v závorce - vlak jede z Zittau s přípojem od Liberce)
% spoj 120 navazuje na linku 405 z Rumburku a Starých Křečan (příj. v 6:24) 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz

Sí ová jízdenka REGIONet Elbe-Labe nabízí výhody integrované jízdenky vhodné pro v Ústeckém 
nebo p i cest  do Dráž an a okolí.

ť cesty 
kraji ř ě ď

Ceny jízdenek: pro 1 osobu za 200,- Kč, pro skupinu 5 osob za 400,- Kč a  pro jízdní kolo za 90,- Kč

  máte možnost cestovat osobními a sp šnými vlaky
 a linkami smluvních autobusových dopravc , v etn  . zakoupit a použít každý den v týdnu.
Tato jízdenka zárove  spojuje Ústecký kraj a Sasko, kde m žete využívat prost edky ve ejné hromadné 
dopravy zahrnuté do sít  Dopravního svazu Horní Polabí (VVO). Velmi oblíbená je zejména p i cestách do 
Dráž an a okolí

Platí celý den a  ě
ů ě MHD Lze 

ň ů ř ř
ě ř

ď , kam vedou z Ústeckého kraje vlakové i autobusové spoje.

Více informací o platnosti jízdenky na http://doprava.kr-ustecky.cz

č

*cena v přepočtu pro 1 osobu, při skupině 5 cestujících


